中山市市政行业协会
中市政（2021）002 号

中山市市政行业协会

关于受理 2021 年中山市房屋市政工程安全生产文明施工

示范工地(动态）申报的通知

各单位

根据《中山市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评选办法》（下称：

评选办法）的要求，我会从发文之日起开始受理 2021 年度（全年动态申报，初

评的形象进度在 30～50%，复评的形象进度在 80～90%）中山市市政工程安全生

产文明施工示范工地（以下简称“市示范工地”)的申报评审工作，现将有关事

项通知如下：

一、申报条件、范围

凡在我市地域范围内新建、扩建、改建的工程，其工程規模满足下列条件

的，可按项目形象进度组织申报：

1、市政基础设施项目工程造价在 2000 万元以上（含 2000 万元）；

2、工程投资在 3000 万元以上或日处理量 2万吨（含 2 万吨）以上的供

水厂、污水处理厂及其主体单位工程和配套设施。

二、申报材料要求

申报项目提供申报表一式一份，申报表必须电脑打印。附件材料是复印件

的必须加盖申报单位公章，并提供原件备验，要与申报表一同装订成册（应有封

面、目录、页码)：

(一)《中山市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地申报表》（附件），

要求用计算机填写打印，一式两份；

(二) 创建“省、地示范工地” 活动的基本情况，主要有业绩、做法、经

验及其证明文件及材料（含电子文档)，一份；

（三）实施建筑实名制管理制度的有关证明材料，一份;

（四) 总承包企业：需提供施工合同（施工中标通知书）、监理合同（附：

监理中标通知书）、施工许可证; （合同：提供主要部分）。如有参建单位的，须

提供参建单位的法人营业执照、资质证书、安全生产许可证、分包合同及施工安

全协议；各一份

（五）施工企业法人营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目负责人(建

造师)执业注册证书和安全生产考核合格证 B 证、项目安全员 C 证、总监理工程

师执业注册证书;各一份

(六) 建筑施工安全标准化评定审核通过的证明材料，一份;

(七) 已办理施工现场安装视频的有关证明材料，一份;

(八) 安全教育有关证明材料，一份;

(九) 用工劳动合同(提供有效部分) ，一份;

附件：

中山市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地申报表（市政工程）

初评（ ） 复评（ ）

工程名称（全称）

总承包企业（全称、盖章）

项目负责人（建造师） 注册证号

安全生产考核合格证书号

监理企业（全称、盖章）

总监理工程师 注册证号

参建单位 1（全称、盖章）

参建单位 2（全称、盖章）

申报日期 年 月 日

中山市市政行业协会制

工 程 概 况

工程名称

工程地点

结构形式 工程规模

工程造价 形象进度

开工日期 计划竣工日期

是否计划申报
省示范工地

联系人/
联系电话

总

承

包

企

业

施

工

管

理

自

评

意

见

市
（
镇
）
区
建
设
行
政
主
管
部
门
意
见

盖 章：

年 月 日

市
（
镇
）
区
建
设
工
程
安
全
监
督
机
构
意
见 盖 章：

年 月 日

市
政
行
业
协
会
意
见

盖 章：

年 月 日